
ZARZĄDZENIE Nr 1152/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412 oraz Dz.U. 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

    § 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 1152/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
026

Poprawa pozycji 350 pracowników socjalnych i asystentów rodziny (sprzęt 
komputerowy)

10
-2 000 -2 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 000 -2 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-2 000 -2 000 - - - - - - -

001603-
003

Zapewnienie rodzinom z dziećmi z Ukrainy, w szczególności mieszkańcom 
Miejskiego Ośrodka Schroniska dla Bezdomnych Kobiet przy ul. 
Gałczyńskiego 7, środka transportu i usług dowozu (minivan)

10
2 000 2 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 000 2 000 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000 2 000 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -14 392 - - - 14 392 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -14 392 - - - 14 392 - - -



3

000290-
002

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
-14 392 -14 392 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 392 -14 392 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -14 392 -14 392 - - - - - - -

000290-
003

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
14 392 - - - - 14 392 - - -

Jednostki edukacyjne 14 392 - - - - 14 392 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 14 392 - - - - 14 392 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -14 392 - - - 14 392 - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

752 Obrona narodowa - - - - - - - - -

75224 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

000101-
001

Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 344 - - - - - 344 - -

4300 Zakup usług pozostałych -344 - - - - - -344 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000 65 000 - - - - - - -



4

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -65 000 -65 000 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -14 392 - - - 14 392 - - -


